



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَايِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظایفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹۰۲۱۲

شناسنامه مطلب	
کد مطلب	b-125
رده	بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم
برچسب	پیام رهبر معظم انقلاب، خشم ترامپ، سازمان ملل، آلمان، حزب الله
توضیحات	

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- ۳.....پیام رهبر انقلاب| کار بزرگ معلمان شکوفاسازی استعدادها در مسیر ارزش‌های انقلابی است
- ۵.....خشم ترامپ از پیشتازی بایدن در نظرسنجی‌های انتخاباتی آمریکا
- ۶.....روحانی به نمکی: دستورالعمل‌های بازگشایی مراکز پرتجمع برای تصویب در جلسه آتی ستاد ملی کرونا آماده شود
- ۷.....آمریکا تحریم‌های جدیدی را در ارتباط با ایران اعمال کرد
- ۸.....هشدار کارشناس حقوق بشر سازمان ملل درباره عواقب الحاق کرانه باختری
- ۱۰.....جهاد اسلامی: آلمان جانبداری خود از تجاوز و تروریسم رژیم صهیونیستی را نشان داد

پیام رهبر انقلاب | کار بزرگ معلمان شکوفاسازی استعدادها در مسیر ارزش‌های انقلابی است



به گزارش **خبرگزاری تسنیم**، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی با تبریک روز معلم به همه معلمان در مدارس، دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه، کار بزرگ و جهاد معلمان را آموزش شکوفاسازی استعدادهای کودکان و نوجوانان در مسیر ارزشهای اسلامی و انقلابی با هدف ایجاد یک جامعه دینی عادلانه و آرمان‌خواه دانستند و خاطرنشان کردند: نسل جوانی که در این مسیر پرورش می‌یابد ثروتی آن‌چنان انبوه است که هیچ پدیده ارزشمند دیگری با آن برابری نمی‌کند.

متن پیام حضرت آیت الله خامنه‌ای به این شرح است:

بسمه تعالی

روز معلم را به همه‌ی معلمان عزیز که در مدارس و دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه به پرورش اندیشه و دانش کودکان و جوانان کشور می‌پردازند تبریک می‌گوییم.

این سخن امام خمینی که معلمی را شغل انبیا دانستند، یک شعار تبلیغاتی نبود، سخن قرآن بود که فرموده است: و یزکبهم و یعلّمهم الکتاب و الحکمّة... تزکیه و تعلیم و کتاب و حکمت الهی چهار واژه‌ی کلیدی در دعوت اسلام و همه پیامبران است. واژه کلیدی دیگر قیام به قسط است. در مدرسه نبوتها، نسلهای بشر با کتاب و حکمت، آموزش و پرورش می‌یابند و آنگاه زندگی عدالت‌محور بنا می‌کنند و جوامع بشری بدین ترتیب به هدفهای آفرینش انسان نزدیک می‌شوند.

نظام اسلامی با همین هدف یعنی شکل‌گیری یک جامعه‌ی دینی عادلانه و آرمان‌خواه پدید آمد، و طبیعی است که نظام آموزشی کشور نیز نمی‌تواند هدفی جز هدف کلی نظام داشته باشد.

کودک و نوجوان و جوان در کشور اسلامی می‌آموزد که استعداد و توان بالقوه‌ی خود را برای ارزش‌های متعالی ملی یعنی ارزشهای اسلامی و انقلابی شکوفا کند و به کار گیرد.

این آموزش حیاتی و سازوکار تحقق آن، همان کار بزرگ و جهاد مبارکی است که معلمان عهده‌دار آن شده‌اند.

اسلام ما را به علم نافع فرا می‌خواند، علم نافع از سویی جوان ایرانی را به ابزارهای لازم برای پیشرفت و اعتلای کشور و ملتش مجهز می‌سازد، و از سویی به او هویت می‌بخشد و او را از وزانت و اعتبار روحی و معنوی و اعتماد به نفس برخوردار می‌کند.

نسل جوانی که در این مسیر، صیورت و پرورش می‌یابد، ثروتی آن‌چنان انبوه و ذخیره‌ای آن‌چنان عظیم است که هیچ پدیده‌ی ارزشمند دیگری برای کشور با آن برابری نمی‌کند.

این ثروت، محصول کار و انگیزه‌ی معلمان در مدارس و دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه است. رحمت و فضل خدا بر دستهای پرکار و دل‌های پرانگیزه‌ی آنان باد.

نسل جوان ما بحمدالله الگوهای درخشان و برجسته‌ای را هم می‌شناسد که در دنیای مادی امروز نظائر آنها را کمتر می‌توان یافت.

از شهید چمران و شهید آوینی تا شهدای هسته‌ای و تا شهید سلیمانی و تا شهید بزرگوار مطهری که در دهه‌ی ۳۰ از عمر خود در حوزه‌ی قم و دانشگاه تهران درخشید و در دهه‌ی ۵۰ با بال شهادت به ملکوت اعلیٰ پرکشید.

درود خدا بر شهیدان و سپاس ما به معلمان و خوش‌آمد ما نثار نسل جوان خوش‌عاقبت ملت ایران باد.

خشم ترامپ از پیشتازی بایدن در نظر سنجی‌های انتخاباتی آمریکا



به گزارش گروه بین الملل **خبرگزاری تسنیم**، واشنگتن پست نوشت رئیس جمهور ترامپ علاقه ای به شنیدن اخبار بد ندارد و زمانی که از دستیاران خود شنید، جو بایدن در نظر سنجی ها از او پیشی گرفته است به صورت غیرعادی ناراحت شد.

این نظرسنجی توسط «آران سی» و ستاد انتخاباتی ترامپ صورت گرفته که نشان می دهد او از جو بایدن نامزد اصلی حزب دموکرات برای انتخابات ریاست جمهوری عقب افتاده است.

بنابر گفته دو منبع آگاه به واشنگتن پست، وقتی ترامپ نتایج نظرسنجی و **اخبار** مربوط به واکنش کاخ سفید به شیوع ویروس کرونا را شنیده است از نظر روانی به شکل «بسیار ناپسندی» به هم ریخته و بر سر «براد پارسکل» مدیر ستاد انتخاباتی خود خشمگینانه داد زده است.

ترامپ روز چهارشنبه در واکنش به نتایج نظرسنجی در مصاحبه ای گفت: به نظرسنجی‌هایی که نشان می‌دهد جو بایدن نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ پیشتاز است، اعتقادی ندارم.

وی در ادامه افزود: تصور نمی‌کنم انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ به یک رفراندوم و همه پرسی درباره نحوه عملکرد من برای مقابله با شیوع ویروس کرونا تبدیل شود. البته من از اینکه معاون رئیس جمهور سابق آمریکا عملکرد خوبی داشته، متعجب شدم.

بر اساس گزارش واشنگتن پست، برد پارسکل بعداً برای آرام کردن ترامپ نتایج جدیدی از نظرسنجی را به او نشان می‌دهد که **اخبار** آن خوشایند ترامپ بوده است و با واکنش مثبت رئیس جمهور آمریکا مواجه می‌شود.

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/۱۳۹۹/۱۲/۰۲/۲۲۵۴۹۱۱>



روحانی به نمکی: دستورالعمل‌های بازگشایی مراکز پرجمع برای تصویب در جلسه آتی ستاد ملی کرونا آماده شود

به گزارش حوزه دولت **خبرگزاری تسنیم**، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز جمعه در گفت و گوی تلفنی با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن دریافت گزارش از آخرین وضعیت بیماری کرونا در سراسر کشور و ارزیابی از اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا، بر اطلاع رسانی بموقع، دقیق و فراگیر به مردم درخصوص شاخص‌های تعیین وضعیت‌های سفید، زرد و قرمز برای شهرها و استانها از نظر شیوع ویروس کرونا تاکید کرد.

روحانی در این تماس تلفنی بر ضرورت تعیین شاخص‌های سه وضعیت سفید، زرد و قرمز از سوی وزارت بهداشت و درمان تاکید کرد و افزود: دستورالعمل‌های بهداشتی برای بازگشایی و از سرگیری فعالیت‌ها در شهرستان‌های دارای هر کدام از این سه وضعیت، تدوین و ارائه شود.

رئیس جمهور همچنین به وزیر بهداشت دستور داد تا شرایط و دستورالعمل‌های بهداشتی آغاز فعالیت مشاغل و مراکز پرجمع و پررفت و آمدی که تاکنون بازگشایی نشده‌اند را آماده و برای تصویب در جلسه روز یکشنبه ستاد ملی کرونا، ارائه کند.

"سعید نمکی" وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این تماس تلفنی، گزارش کاملی از وضعیت بیماری کرونا در کشور و همچنین اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا به رئیس جمهور ارائه کرد.

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/1399/12/02/2254970>



آمریکا تحریم‌های جدیدی را در ارتباط با ایران اعمال کرد

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، وزارت خزانه‌داری آمریکا روز جمعه تحریم‌هایی جدیدی را علیه چند فرد و شرکت مرتبط با ایران اعمال کرد.

وزارت خزانه‌داری آمریکا، شرکت خدمات معدنی «طیف» در عمان و یک فرد نام «امیر دیانت» را به دلیل ارتباط با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست تحریم‌های جدید قرار داد.

این تحریم‌ها در حالی اعمال می‌شود که آمریکا طی روزهای گذشته به شدت در تلاش برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران است.

روزنامه «نیویورک تایمز» روز دوشنبه گزارش داده بود که «مایک پامپئو»، وزیر امور خارجه آمریکا در تلاش است در راستای پیشبرد سیاست فشار حداکثری علیه ایران، با توسل به یکی از بندهای موجود در توافق هسته‌ای برجام تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران را تمدید کند.

کارشناسان می‌گویند آمریکا از آن جهت که اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۷ از برجام خارج شده جزو طرف‌های مشارکت‌کننده در «برجام» نیست و نمی‌تواند از بندهای این توافق برای تمدید تحریم‌ها علیه ایران استفاده کند.

ممنوعیت‌های مربوط به فروش سلاح به ایران به موجب مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد از روز ۱۸ اکتبر ۲۰۲۰ (۲۷ مهر ۱۳۹۹) برداشته خواهد شد. پامپئو رهبری تلاش‌هایی را برای جلوگیری از اتمام این تحریم‌ها به عهده گرفته، اما روبریز گزارش داده احتمالاً این تلاش به بن‌بست خواهد خورد.

دولت آمریکا در روزهای گذشته قطعنامه‌ای را میان شماری از اعضای شورای امنیت توزیع کرده که خواستار تمدید این تحریم‌ها علیه ایران است. با این حال، تصویب این قطعنامه منوط به موافقت ۹ عضو شورای امنیت و عدم وتو از سوی روسیه و چین است.

دولت آمریکا تنها می‌تواند امیدوار به جلب حمایت فرانسه، بریتانیا و آلمان به عنوان سه عضو اروپایی برجام باشد. چین و روسیه به عنوان دو عضو دارای حق وتو در شورای امنیت به احتمال زیاد با هر گونه تلاش از سوی آمریکا برای تمدید این تحریم‌ها مخالفت خواهند کرد.

[/https://www.farsnews.ir/news/۱۳۹۹۰۲۱۲۰۰۰۵۰۲](https://www.farsnews.ir/news/۱۳۹۹۰۲۱۲۰۰۰۵۰۲)



هشدار کارشناس حقوق بشر سازمان ملل درباره عواقب الحاق کرانه باختری

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «مایکل لینک» کارشناس مستقل مسائل

حقوق بشری سازمان ملل متحد گفت الحاق کرانه باختری رود اردن عواقب حقوق بشری ناگواری به همراه خواهد داشت.

به نوشته پایگاه اینترنتی **دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل**، لینک روز جمعه گفت: «تصمیم اسرائیل درخصوص پیش‌برد یک جانبه الحاق [کرانه باختری] در یکم جولای، مسائل حقوق بشری در این ناحیه را تضعیف و نظم جهانی را مختل می‌کند».

این گزارشگر ویژه امور فلسطین اشغالی گفت: «اگر این برنامه الحاق پیش برده شود، آنچه از کرانه باختری باقی می‌ماند تبدیل به یک باتوستان (کمپ‌های آفریقایی جنوبی در دوره آپارتاید) خواهد شد و این نواحی به جزایری جدا افتاده از دنیای خارج تبدیل خواهند شد».

وی هشدار داد: «این برنامه آپارتاید در قرن ۲۱ را متبلور خواهد کرد و حق تعیین سرنوشت فلسطینیان را زیر پا می‌گذارد. این کار به لحاظ قانونی، اخلاقی و سیاسی، کاملاً غیر قابل قبول است».

لینک تأکید کرد نقض حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی در حال حاضر نیز وجود دارد و با الحاق کرانه باختری این اوضاع اسفناک‌تر می‌شود. او با هشدار در خصوص حمایت آمریکا از این اقدام گفت: «آمریکا به طور عامدانه این نقض آشکار قوانین بین‌المللی را تحسین و در آن مشارکت می‌کند. وظیفه قانونی آمریکا منزوی کردن ناقضان حقوق بشر است نه تشویق آن‌ها».

به گفته او، تنها محکوم کردن الحاق کرانه باختری از سوی کشورهای عضو سازمان ملل متحد کافی نیست. وی همچنین خواستار اعمال تحریم علیه تولیدات صهیونیست‌ها شد.

روز گذشته (پنجشنبه) نیز سفرای ۱۰ کشورهای اروپایی به رهبری انگلیس، اعتراض رسمی خود درباره تصمیم رژیم صهیونیستی در الحاق کرانه باختری را به وزارت خارجه اسرائیل ارسال و تأکید کردند که الحاق بخش‌هایی از کرانه باختری منطقه را بی‌ثبات می‌کند.

به دنبال رونمایی کردن دولت دونالد ترامپ از طرح موسوم به «معامله قرن»، مقام‌های رژیم صهیونیستی از تدارک برای الحاق بخش‌هایی از کرانه باختری به این رژیم خبر دادند.

مقام‌های ارشد آمریکایی از قبیل مایک پامپئو وزیر خارجه این کشور هم در موضعی هم‌نوا با رژیم صهیونیستی اعلام کرده‌اند که واشنگتن مشکل و مخالفتی با الحاق اراضی فلسطینی به این رژیم ندارد.

کمیته مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی از هشتم اسفند ماه گذشته اعلام کرد که کار ترسیم نقشه‌هایی مربوط به سرزمین‌هایی که در چارچوب اجرای معامله قرن به سرزمین‌های اشغالی ملحق می‌شود آغاز کرده است و تا قبل از ماه ژوئن (تیر ماه) آماده می‌شود.

در هفته‌های اخیر و به دنبال اعلام توافق «بنیامین نتانیا هو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و «بنی گانتز» رهبر ائتلاف «آبی و سفید» برای تشکیل کابینه، احتمال اقدام تل‌آویو برای الحاق بخش‌هایی از کرانه باختری به خود تقویت شده چرا که نتانیا هو و گانتز پیشتر موافقتشان را با این موضوع اعلام کرده بودند.

روز چهارشنبه یک گزارش تخصصی منتشر شده توسط سازمان آزادی‌بخش فلسطین تایید کرد که تصمیم رهبران کابینه ائتلافی پیش روی رژیم صهیونیستی برای الحاق شهرک‌های کرانه باختری و منطقه الاغوار به سرزمین‌های اشغالی، فی البداهه و بدون برنامه ریزی قبلی نبوده است بلکه این قضیه در یک تیم کاری مشترک آمریکا و اسرائیل که برای اجرای معامله قرن تشکیل شده مورد توافق قرار گرفته بود.

<https://www.farsnews.ir/news/13990212000464/>

جهاد اسلامی: آلمان جانبداری خود از تجاوز و تروریسم رژیم صهیونیستی را نشان داد



به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، جنبش جهاد اسلامی در بیانیه‌ای اقدام آلمان در درج نام حزب الله در فهرست گروه‌های تروریستی این کشور را محکوم کرد.

جنبش جهاد اسلامی اعلام کرد: «این تصمیم آلمان در پاسخ به فشار آمریکا و رژیم صهیونیستی اتخاذ شده است و نشانگر جانبداری از رژیم اشغالگر اسرائیل است که به تجاوز و تروریسم عادت دارد و تهدیدی مستمر برای امنیت و ثبات منطقه است.»

جهاد اسلامی فلسطین حزب الله را یکی از ارکان اصلی مقاومت مشروع در برابر توطئه‌های مکرر رژیم صهیونیستی برای حمله به خاک لبنان دانست و گفت: «تصمیم آلمان در جانبداری بیش‌تر از رژیم صهیونیستی از سوی ملت‌های عربی و اسلامی و همه آزادگان جهان مردود است.»

جهاد اسلامی تاکید کرد: «ما در کنار برادرانمان در جنبش حزب الله می‌ایستیم و همبستگی خود و حمایتان از ثبات و وفاداری آنها را نسبت به خط مشی مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و تهدیدهای آن اعلام می‌کنیم.»

وزارت کشور آلمان روز پنجشنبه اعلام کرد که فعالیت‌های حزب الله در خاک این کشور اروپایی را ممنوع کرده و آن را به عنوان یک «سازمان تروریستی» معرفی کرد.

<https://www.farsnews.ir/news/13990212000511/>